

Herregård Terrassebeis to wodorozcieńczalna bejca olejowa do użytku na zewnątrz na tarasach, werandach i meblach ogrodowych z drewna impregnowanego. Zawiera pigment chroniący drewno przed działaniem promieni słonecznych oraz środek konserwujący, chroniący powierzchnię przed pleśnią i czarnym grzybem. Herregård Terrassebeis ma dobre właściwości penetrujące i zapobiega pękaniu podłoża.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Wodorozcieńczalna/na bazie oleju alkidowego
Kolor:	Przejrzysty, C i żółty oksydowany bazowy, można wymieszać na żądany kolor
Lepkość (Ford Cup):	45-50" F4
Ciężar właściwy (kg / l):	1,02
Zawartość masy suchej (% w objętości):	ok. 22

DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Pędzel lub wałek. Nie aplikować natryskiem.
Rozcieńczalnik/środek czyszczący:	Woda. Herregård Terrassebeis nie powinna być rozcieńczana.
Zalecane zużycie:	Na ok. 6-10 m ² /litr, drewno heblowane
Suchość użytkowa (23° C, 50 % wilgotności względnej):	12 godz.
Suchość kurzowa:	4 godz.
Najniższa temperatura przy aplikacji: °C:	10°C. Niskie temperatury znacznie wydłużają okres schnięcia

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Obróbka wstępna nowego drewna: Powierzchnia musi być czysta i sucha. Nowe drewno impregnowane ciśnieniowo musi wyschnąć przed rozpoczęciem prac. Może to trwać od kilku tygodni do 1-2 miesięcy. Optukać i oszczotkować ew. pozostałości po impregnacji. Umyć taras preparatem Gjoco Terrasstvätt. Stosować się do wskazówek na opakowaniu. Pozostawić do całkowitego wyschnięcia przed kolejną obróbką.

Obróbka wstępna starego/wcześniej poddanego obróbce drewna: Umyć taras preparatem Gjoco Terrasstvätt. Umyć ponownie, jeśli powierzchnie są bardzo zabrudzone i usunąć ew. wcześniejsze obróbki. Stosować się do wskazówek na opakowaniu. Pozostawić do całkowitego wyschnięcia przed kolejną obróbką. Wcześniejsze obróbki, których nie można usunąć preparatem Terrasstvätt, należy zeszlifować. Szare, zniszczone powierzchnie należy oczyścić szczotką drucianą lub zeszlifować do surowego drewna przed dalszą obróbką. Luźne włókna drzewne i szare drewno mogą uniemożliwić przenikanie i powodować łuszczenie w przyszłości.

Sposób użycia

Puszki z różnymi numerami produkcji należy wymieszać przed rozpoczęciem prac, aby uniknąć różnic w kolorze. Nałożyć jedną warstwę Herregård Terrassebeis w wybranym kolorze. Najlepszy wynik osiąga się malując 1-2 desek na całej długości. Bejca do tarasów wnika w drewno nie tworząc powłoki. Ewentualny nadmiar bejcy należy wytrzeć wzdłuż desek suchą, bezkłaczkową ściereczką. Utworzenie powłoki może powodować łuszczenie. Obróbka twardych, gęstych rodzajów drewna jak modrzew może zmniejszyć trwałość z powodu braku penetracji drewna.

Unikać aplikacji w pełnym słońcu, wilgotnej pogodzie i niskich temperaturach. Sprawdzić prognozę pogody, aby upewnić się, że pierwszy dzień po aplikacji będzie bezdeszczowy. Niskie temperatury i wysoka wilgotność powietrza znacznie wydłużają czas schnięcia. W okresie wiosennym i jesiennym należy zwrócić szczególną uwagę na niskie temperatury nocne. Przygotować brezent w razie wystąpienia opadów deszczu.

Pozostałe informacje

Produkt należy przechowywać zgodnie z obowiązującymi przepisami krajowymi. Puszki należy przechowywać szczelnie zamknięte, w suchym pomieszczeniu. Chronić przed mrozem. Kolor bejcy Herregård Terrassebeis ulega zmianie podczas schnięcia. Herregård Terrassebeis jest produktem przezroczystym. Ostateczna barwa zależy od podłoża oraz ilości nakładanej farby. Wykonać malowanie próbne w celu sprawdzenia czy kolor farby odpowiada oczekiwaniom. Nie zaleca się stosowania produktu bezbarwnego, bez dodatku koloru barwiącego/pigmentu.

Bezpieczeństwo

Patrz: oddzielna karta charakterystyki.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS.